Interpellatē: terpellare est loquens: uel aliqd agentem itē rōpe: uel itē rōpe: uel itē rōpe: uel
 dī. M. T. nō sū q̄ sine terpellatore uerbor. Socii uero uult: Cōmēratioe dolo rem eē mātū qd facit cōt
 uisid oē dē uel eē tollerabilem & loe uer frōndū. Cōmēratioe: p̄mā cōmēti. Magnam optatū

Celsus

gladiatores
ridens iō
dētōe uer
ney dētōe
bereVri dētōe
forter se
cōmēti
meditatio
uē cōfē
dētōe
langueHōc dētōe
in uo
lupatēcōmēti
Cōmēti
Apageis

Quæ flamma est in ethaphorico uel in periculum referri significat ab arboribus eisdem non compo-
ni sunt per flammam, nec incurrere potest sine uita differant. Antiquum uerbum est petere abis: ex
flamma quod uisum est Terminus curiacho cum a iuxta flammam petere cibum posse arbitror: utius quos
ad agnam est. De fumo tendere ad flammam quod significat ire in periculum. Amantius Macellus inuicem se
debat de fumo ut proberetur loquar ut in ad flammam: alii interpretantur de fumo ad flammam et se
nolens ad fulgorem infans foribus emergere ad, spondam flammam quæ inquit proserbat et est illud
emansum flammam a sapiente facilius occurrunt
ardenti optimus q̄ bona dicta. Dicit M. T.

que flamma est per quam non cucurritur: hi qui
hæc olim punctis singulis colligit hæc, Itaq̄ semper
Africanas forcrum Xenophoræ in manibus hæ-
baratus in primis laudabat illud qd̄ dicitur eisdem
labores non esse æque graues imperatori & militi:
quod ipse honos laborem leuiorem faceret impera-
torum: sed tamen hoc uenit ut in ualguis isipentiū
opinio ualeat honestatis, cum ipsam uidere nō pos-
sit. Itaq̄ fama & multitudine iudicio mouetur ut
ad honestū potest qd̄ a plerisq̄ laudat. Te autem si
in oculis sis multitudinis tamen eius iudicio stare:
nolim: nec q̄ illa potest idem te putat pulcherrimā.
Tuo tibi iudicio est utendum. Tibi si recta probata
placebit: tunc non mō tate uicinis quod paulo ante
precipiebamus: sed omnes & omnia. Hoc igit̄ tibi
propono amplitudinem animi: & quasi quandam

Petere et
hū ex flā-
ma
De fumo
ad flammā
Flamma
iudicij

pūcta p
suffragij
Suffragia
quæ sunt
belli in
guibella
ris
Peduay
q̄ nō ad si
dē hūsto
que

pedis in
gramibus
suffragij
Simulacri
scriptis &
Xenopho-
re uisita et
pūcto
Souda

Honori
par labor
q̄ uisita
est in
uulgis
peritus
Terma
pūctus

bonæ laudis a Cicerone de suffragiis hæc condita est: opines hæc non plerisq̄ libris sunt. Socraticum
Xenophoræ: potest enim significare quod laudat scribit Xenophon amicos facere ut dicitur: ut ad opem ad opem ut
tunc conueniant: potest q̄ habere in consuetudine ut dicitur non quælibet opem: sed q̄libet dicitur
quod opem dicitur probat. M. T. ut id legendum potest continere: sic enim ipse scribit in epistola ad papirum
potest in uisita et q̄ uisita et quæ conueniant legendum totum hoc imperio explicauit idem de eodem sic restat
in epistola ad quantum fratrem dicitur de opem dicitur: sic in Xenophoræ non ad historiam: sedem scripturam: sed
ad idem rati superueniens summa gratia in uisita et philo sopho cum singulari conuenit ut dicitur: quod
quædam librorum non sine causa uisita et sic opem dicitur de uisita et potest non solum nullum esse in pre-
sentibus in hoc officio dicitur in uisita et deo dicitur imperio tradere laborem scripturam ut Xenophoræ et
Platonem propere uisita et paritatem fuisse in uisita et quædam tenores & uisita et similitudo in uisita et
lenitas: ad opem ex honore uisita et in uisita et argumens: quod Xenophon libris pluribus de re publica opem dicitur
contra scripsit: dicitur in rege administratoris genus quod uisita et opem dicitur in uisita et in uisita et
nunc in scriptum est: hoc factu scripsit: ideo per totum est Platonem seruare: libro tertio de legi-
bus mentione opem habet retractandū et dicitur opem dicitur quædam opem dicitur quædam opem dicitur
fuisse dicitur: rectam uero dicitur in uisita et potest in uisita et et re familiaris administratores ad-
mō in q̄ applicauit. M. T. in uisita et sic laudat Xenophoræ ut eius uocem in uisita et quasi loquatur in re: & ut
auctor est dicitur in uisita et dicitur in uisita et dicitur appellat in uisita et. Quia in re dicitur fuisse in uisita et
dicitur in uisita et in uisita et in uisita et: sed quæ nulla dicitur opem dicitur in uisita et in uisita et
et in uisita et quædam per in uisita et dicitur quædam in uisita et in uisita et in uisita et in uisita et
Eisdem in uisita et in uisita et dicitur ad opem dicitur in uisita et dicitur in uisita et in uisita et in uisita et
satis in uisita et in uisita et in uisita et in uisita et in uisita et in uisita et in uisita et in uisita et in uisita et
q̄ plerisq̄ imperatorum ut dicitur in uisita et in uisita et in uisita et in uisita et in uisita et in uisita et in uisita et
in uisita et in uisita et in uisita et in uisita et in uisita et in uisita et in uisita et in uisita et in uisita et in uisita et
est qd̄ intelligi uolunt plūs est in uisita et in uisita et in uisita et in uisita et in uisita et in uisita et in uisita et in uisita et
nina nec re dicitur in uisita et in uisita et in uisita et in uisita et in uisita et in uisita et in uisita et in uisita et in uisita et
per populum: q̄ p̄bat populum in uisita et in uisita et in uisita et in uisita et in uisita et in uisita et in uisita et in uisita et
re adhibe in uisita et in uisita et in uisita et in uisita et in uisita et in uisita et in uisita et in uisita et in uisita et
labore si re uisita et in uisita et in uisita et in uisita et in uisita et in uisita et in uisita et in uisita et in uisita et
ur alibi. M. T. sciam quod nō uisita et in uisita et in uisita et in uisita et in uisita et in uisita et in uisita et in uisita et

Pilo frugi

Licit pilina. Licit pilo cognominatus est frugi a motu probitate ex eoq. familia pisonem frugi appella-
torem erant potentes et comites. Prob hoc dicitur. Mar. Tullius in oratione contra pilonem. Cre. pilonem
aut a pignone oratione gressus moribus nomen istius. Licit pilo frugi scriptor analimerecu Gilium. Et
vero dicitur idem nomen ut in q. dicitur est frugi lita est lex calpurnia de ambaru severissime scripta.

Nep. Sidius reliquos dicitur haurire nomen frugi significans propagari ad fortitudinem ad substantiam
prodigiosa reliquere prodidit. Et tunc id non fortiter reddere depositum est missi non est: male et

Prædidi
Debetur
capere pa-
nura
Depositi

quod est sibi non potest frugi autem
appellatur inquam talis non non cadere.
Ex quo colligitur frugalis et complexu ut ut
dicitur et sibi in radice substantia et prædidi
pisonem de dicitur et quæ contra caltra prædidi
i horali quo: quoniam lego est incho.
M. Varro q. reliq. prædidi pecoræ dicitur o-
nem sibi reddere ut capere panem solum
quibus non obediuntur tumur ponem-
di sicut docet in prædidi amulo de re nulli
tari. Cui depositum non reddidit. Depositi
est utiq. Vulpia: quod aliam calidam dū
dicitur et inde per omnia sibi reddere de-
positum maia in hacta est: ut aliam sibi cri-
nem prædidi ac de re habetur nemo dpo-
nat: nisi ap. dicitur: et apud eū quæ sibi sibi
mō et credidit et adeo res deposita reddē
dant ut erit de re non reddat: quod non de-
terat depositum possidemus de re non red-
dit per die deolo malore dicitur non esse: hie
est illa sicut in lamento: spumantes ar-
dens uerberat. Sacro ubi quod non reddat
amicus depositum. Male et q. frugalis bene
re genere prodidit est: ut male re genere

ple risq. putant teneat in q. est. L. Pilonis cognome
tatepe laudati, sed q. nec qui pp. nectum p. ædidi
relinquit: quod ignavie: et nec qui propter auaritiā
dum depositum non reddidit: quod est in iustitie: nec
qui propter emulsiā male re gessit: q. est sibi
frugi appellari solet eas tres uti ceteris fortitudinis
suis: pro de niam frugalitas est cōpleta. et si hoc q.
dem cōsumane est uirtutum: omnes enim interse
nec et iugare sunt: reliqua igitur et quarta uirtus
ut si p. frugalitas nec esse est: et in enim uidetur cō-
proptum motus animi appetenti tunc regere et sic dare
tempere aduersantem libidini moderatam in om-
ni re seruare cōstantiam cui contrariam uirtum na-
quinta dicit. Frugalitas ut opinor a fruge qua nihil
meli* et terra oritur. Nequitas ab eo et in hoc critic for-
tasse darius: sed et tēnis et lassile patemur si uolē

Ingredi
Ingredi
bosca
Alicui
calumnia
pedes
Eius mo-
do
Verole
gram
Notato
Symboli
Cognita
no
Appella
no frugi
An possit
fruges ut
Frugere
a hore
Frux
Pantion
frux
Ole mala
Inatna &
negra

in frugi: quod et non sibi sibi uoluntatem fatidare et oratione sibi cōprobaf. si male de re genere in fr-
dit. Contra sibi sibi. Insuperio dicit regere et dicit sustinere non facere transire ad huc qui bene ge-
rum dicit sustinere ad huc dat negotia male gestula dat. Mar. Tullius in oratione. p. quimo equitem romā
mō quod ut frugi bene geremus in oratione pro rosio comedo: at enim non uiam negotium gelit
bene. Gere et ut uiam bene. Et frugare sibi: conuicta negotium conuictum significat a rigo dicitur
& ita legitur in hunc locum quodam legere molure iugare pro regere. Antiqui in iugibus dicitur
rura iugum nāq. ferocem et uitas angustis dicitur qd. regere uolunt: nec unquam ita rigo peruenit sustinere
quomodo uiam uiam que se copularet sibi dicitur. Et quā habuerit nobis hie dicitur: supra sibi
nec explicat. Appetentia moraliū est cupiditas et explicat et in exhauste audiam ad quā
concedit frugalitas hoc est temperantia profrenō et hilla omni sustinere ac regit appetentia: in modis
& esset sibi. Frugalitas frugata nomen est temperantia restitudo sibi: q. dicitur etymologia dicit
non in locum non capere. et p. in erit gratia perim significat: a rigo rationem dicitur quia in locum
ut quāq. bene in uiam in uia sibi sermo n. habet. M. Tullius in symologiam sicut rationem quā uia
sibi rem de qua re dicitur. Aristoteles in melonem nat: quod uia in uiam origina: ut uocare: et
q. dicitur uiam in hunc locum et incho. Et quā in uiam incho. Et quā in uiam incho. Et quā in uiam incho.
tunc res de qua querit egere uti. Mar. Tullius in hunc locum et incho. Et quā in uiam incho. Et quā in uiam incho.
sibi q. uia incho. Et quā in uiam incho. Et quā in uiam incho. Et quā in uiam incho. Et quā in uiam incho.
gr dicitur fruges autem a frugare: que pangul p. uia incho. Et quā in uiam incho. Et quā in uiam incho.
pellatione autem frugum principaliter continetur frugum et legumina: quod ex plura lechoe p. uia
dicitur incho. Et quā in uiam incho. Et quā in uiam incho. Et quā in uiam incho. Et quā in uiam incho.
et quā in uiam incho. Et quā in uiam incho. Et quā in uiam incho. Et quā in uiam incho. Et quā in uiam incho.
leguminalis frugi significatio lamis incho. Et quā in uiam incho. Et quā in uiam incho. Et quā in uiam incho.
quod frugum et legumina uterum etiam quod et uia incho. Et quā in uiam incho. Et quā in uiam incho.
capere. Incho. Et quā in uiam incho. Et quā in uiam incho. Et quā in uiam incho. Et quā in uiam incho.
aut uocare p. uia fruges dicitur quod et p. uia incho. Et quā in uiam incho. Et quā in uiam incho. Et quā in uiam incho.
Frux: Collumia ab hoc possit et appellat frugiferam quam fruges ab hoc uia incho. Et quā in uiam incho.
qd. fruges redus calis est frux et docet. M. Varro in liben. de antipat. apud sicutum postea legere p.
nem frux uocatur dicit pangul incho. Et quā in uiam incho. Et quā in uiam incho. Et quā in uiam incho.
uia dicitur et incho. Et quā in uiam incho. Et quā in uiam incho. Et quā in uiam incho. Et quā in uiam incho.
nam qd. frux notatam sicut conuictam sicut: incho. Et quā in uiam incho. Et quā in uiam incho. Et quā in uiam incho.
Pantion incho. Et quā in uiam incho. Et quā in uiam incho. Et quā in uiam incho. Et quā in uiam incho.
qd. ne quocumq. est supra dicitur est ex uocem dicitur. Angul incho. Et quā in uiam incho. Et quā in uiam incho.
Africam incho. Et quā in uiam incho. Et quā in uiam incho. Et quā in uiam incho. Et quā in uiam incho.
q. negatib. nequitas intelligi uia incho. Et quā in uiam incho. Et quā in uiam incho. Et quā in uiam incho.